令和  年  月  日

受領書

 （あて先）

広島市長 様

住所（所在地）

商号又は名称

代表者職氏名                印

                   （代表者印）

不用物品について、下記のとおり確かに受領しました。

記

１ 件名

  超低温冷凍庫の売払い

２ 受領日

令和  年  月  日

３ 受領場所

  日本通運株式会社広島航空支店１階事務所内（広島市西区草津港三丁目４番１号）

４ 引渡物品

品名 メーカー 品番 数量

超低温冷凍庫 ㈱EBAC UD-80W74NF 34

超低温冷凍庫 日本フリーザー㈱ CVF-78HC 2

令和  年  月  日

受領書

 （あて先）

広島市長 様

住所（所在地）

商号又は名称

代表者職氏名                印

                   （代表者印）

不用物品について、下記のとおり確かに受領しました。

記

１ 件名

  超低温冷凍庫の売払い

２ 受領日

令和  年  月  日

３ 受領場所

  佐川急便株式会社広島営業所４階事務所内（広島市南区出島一丁目１９番２０号）

４ 引渡物品

品名 メーカー 品番 数量

超低温冷凍庫 ㈱EBAC UD-80W74NF 9

令和  年  月  日

受領書

 （あて先）

広島市長 様

住所（所在地）

商号又は名称

代表者職氏名                印

                   （代表者印）

不用物品について、下記のとおり確かに受領しました。

記

１ 件名

  超低温冷凍庫の売払い

２ 受領日

令和  年  月  日

３ 受領場所

  広島市保健所３階（広島市中区富士見町１１番２７号）

４ 引渡物品

品名 メーカー 品番 数量

超低温冷凍庫 ㈱EBAC UD-80W74NF 4

超低温冷凍庫 日本フリーザー㈱ CVF-78HC 1

	03-1_別紙_受領書（日通）0304修正
	03-2_別紙_受領書（佐川）0304修正
	03-3_別紙_受領書（保健所）0304修正